3 por el Comité Evaluador carece de fecha de terminación, por lo cual no es 
considerada para efectos de evaluación, de acuerdo a lo estipulado en el Numeral 4.5 Pliegos 
Licitación GIAS-004-2014. 

La experiencia específica, teniendo en cuenta el descarte de traslapos, asciende a ciento cuatro 
punto ochenta y cinco (104.85) meses (> 36 meses) obteniendo 50 puntos. 

4. PUNTAJE TOTAL: Partiendo de la evaluación correspondiente al pliego de condiciones, los 

proponentes obtuvieron los siguientes resultados: 

4.1. Ingeniero Civil (Profesional 1):  

ALEX HURTADO QUINTERO: